
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

該当なし

以下余白

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種
別

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

随意契約によるこ
ととした会計法令
の根拠条文及び理

由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

株式会社プチスポーツ

京都府京都市上京区一条通御前通西入大東町99

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

日本ファイリング株式会社

東京都千代田区神田駿河台3-2

株式会社コマツヤンマー

石川県小松市向本折町マ28

増山電機株式会社

東京都北区志茂5-4-5

合同会社ヨーナンMS

岐阜県海津市南濃町志津1059

株式会社富士屋商事

東京都目黒区青葉台2-19-10

株式会社サン自動車工業

神奈川県横浜市港北区新横浜1-14-20光正第
２ビル

スナップオン・ツールズ株式会社

東京都江東区新木場2-1-6

株式会社トスマク・アイ

石川県白山市村井町330

旭ハウス工業株式会社

愛知県名古屋市中村区名駅5-5-22

石井電機商会

石川県金沢市野町1-1-40

株式会社アールエィティレントオール金沢

石川県金沢市矢木3-298

株式会社アクティオ金沢白山営業所

石川県白山市水島町1051-1

株式会社オペレーション・トレーニング・サービス

東京都練馬区北町7-20-10

5,038,000 89.80%

替刃　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月6日 3220001014098 一般競争入札 4,484,205 3,821,518 85.22%

ＬＡＮケーブル（赤）　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月6日 1011501004355 一般競争入札 3,476,880 2,184,050 62.82%

精密ドライバーセット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月8日 2010601030789 一般競争入札 8,913,339 6,230,761 69.90%

9011601013273

957,000 89.80%

航空祭仮設トイレ及び手洗い器借上

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月19日

航空祭資材借上

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月21日 3230001000155 一般競争入札 1,079,870

産業廃棄物の収集及び運搬　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月9日 7220001008749 一般競争入札 1,707,640 1,707,640 100.00%

ソフトボール用グローブ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月2日 3130001003738 一般競争入札 4,291,581 3,122,020 72.75%

重量ラック　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月2日 9010001033642 一般競争入札 2,319,460

マット　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月2日 － 一般競争入札 1,623,336

車両侵入阻止装置点検

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月7日 6200003003783 一般競争入札 2,277,517 1,815,000 79.69%

3,618,461 2,514,072 69.47%

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

排土板　外 令和6年8月7日 7020001142171 一般競争入札 2,252,800 2,252,800 100.00%

公共調達の適正化について(平成18年８月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品・役務等)
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について(平成24年６月１日　行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

液晶ディスプレイ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月7日 2013301010648 一般競争入札

1,528,560 65.90%

1,422,740 87.64%

13,846,800 90.81%一般競争入札 15,247,100アーマープレート　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月23日

4010001195834 一般競争入札 5,610,000

移動式エアコン借上

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月23日 6010001034494 一般競争入札 1,232,000 1,023,000 83.04%

変圧器の撤去及び設置並びに電気配線役務

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月20日 － 一般競争入札 9,977,000 9,680,000 97.02%

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

スカイレーベル株式会社

東京都大田区羽田1-8-8

つじジムキ

石川県小松市小馬出町6

株式会社オペレーション・トレーニング・サービス

東京都練馬区北町7-20-10
イヤーマフ　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月27日 9011601013273 一般競争入札 5,471,048 4,987,785 91.16%

以下余白

9010801019840 一般競争入札 16,030,080 15,387,900 95.99%

3,921,500 90.81%手提げ金庫　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月23日 － 一般競争入札 4,447,025

シューカバー　外

航空自衛隊
第６航空団基地業務群
会計隊長　濵﨑　祥幸
石川県小松市向本折町戊267番地

令和6年8月23日



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注)必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の
役員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
随意契約によることとした会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

予定価格 契約金額 落札率

該当なし

以下余白

付紙様式第４


